

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: بیست و ششمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۹/۱۰	پنج شنبه	۸ صبح	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۶۵۹۵۴	۱۴۰۱/۰۹/۰۸

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله آق تپه ( شهرک ولیعصر ) شهرستان کرج.
- ۲- ارائه گزارش ارزیابی اقدامات دستگاهها در محله اخترآباد کرج توسط مسئول محترم خانه محله.
- ۳- بررسی مصوبات گذشته.

بیست و ششمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۱۰ در سالن شهدای دولت به ریاست جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و با حضور اعضاء و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید **آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان**، ضمن عرض خیر مقدم و خوش آمد گویی به اعضای حاضر در جلسه و تبریک ولادت پر نور و سرور حضرت زینب (س) و روز پرستار به همه زحمتکشان عرصه سلامت و درمان استان ، گزارشی از اقدامات انجام شده در محلات استان بخصوص تحت حمایت قرار دادن افراد نیازمند ، ایجاد ۱۰ خانه احسان دیگر توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) ، ایجاد ۴ خانه امداد توسط کمیته امداد استان و اختصاص بودجه به محلات کم برخوردار در راستای تشکیل قرارگاه اجتماعی و خانه محلات بیان و با قرائت دستور جلسه خواستار ارائه گزارش توسط اعضاء شدند.

سپس مسئول محترم خانه محله آق تپه ( شهرک ولیعصر ) با ارائه گزارش ، اقدامات و مشکلات احصاء شده را مطرح و خواستار مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود و مشکلات محله خود را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** در خصوص گزارش ارائه شده از سوی مدیر محله کمتر برخوردار آق تپه در شهرستان کرج، افزود: محله های محروم استان، مشکلات انباشته شده از گذشته دارند ولی با توجه به رویکرد دولت مردمی سیزدهم و اهمتامی که در قالب قرارگاه اجتماعی استان شکل گرفته، درصدد حل مسائل هستیم.

وی ادامه دادند: حل بسیاری از موضوعات به زمان منطقی نیاز دارند ولی این روند تا جای ممکن تسریع می شود تا مطالبات مردم تامین گردد.

دکتر عبداللهی گفتند: اقدام جدید مبنی بر اعطای انشعابات موقت به محله های کم برخوردار ، گامی بزرگ برای

کمک به محله ها و قشر کمتر برخوردار استان محسوب می شود.

وی افزود: بر این اساس تمامی سکونتگاه ها به غیر از باغ ویلاهایی که در اراضی کشاورزی و باغی به صورت غیر مجاز ایجاد شده اند، از امکان انشعابات موقت برخوردار خواهند شد.

استاندار البرز گفت: مشکلات و موانع محله آق تپه باید به مدیران مربوطه ابلاغ شود تا در یک بازه زمانی ۲ ماهه اقدامات لازم را انجام و گزارش عملکرد ارائه دهند.

وی با اشاره به وضعیت تپه تاریخی آق تپه افزود: بسیاری از کشورها دنبال خلق تاریخ و ایجاد اسطوره های خیالی برای هویت بخشی به خود هستند ولی متأسفانه ما علیرغم ظرفیت های فراوانی که در این زمینه داریم، اقدام شایسته ای را برای بهره برداری از اماکن تاریخی انجام نداده ایم.

عبداللهی با بیان اینکه میز خدمت در محله آق تپه برپا خواهد شد، گفت: در خصوص اختصاص اراضی جهت ایجاد اماکن ورزشی، بهداشتی، درمانی و مدرسه نیز شهرداری ها و ادارات مربوطه هماهنگی لازم صورت می گیرد.

وی افزود: اهداف قرارگاه اجتماعی شامل مهمترین و محوری ترین مطالبات و دغدغه های مردمی است از این رو مهمترین جلسه استان محسوب می شود و مدیران باید با اهتمام ویژه ای در این راستا اقدام کنند.

در حاشیه این جلسه تئاتر جشنواره آفتاب بهزیستی توسط هنرمندان توان خواه اصفهانی با موضوع آسیب های اجتماعی اجرا شد.

همچنین جمعی از پرستاران استان بمناسبت روز پرستار توسط استاندار البرز تجلیل شدند همچنین هنرمندان نمایش تصفیه نقدی نیز مورد تقدیر قرار گرفتند.

در پایان بعد از بحث و بررسی و تبادل نظر و پس از دستورهای صادره از سوی استاندار محترم به عنوان رئیس قرارگاه اجتماعی، موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه مورد تاکید و به تصویب رسید.

ردیف	مصوبات بیست و ششمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	با توجه به اینکه محلات ابراهیم آباد مشکین دشت ، ترک آباد ساوجبلاغ، اهری، جعفرآباد ، حسن آباد، حسین آباد، خلیج آباد، شهرک ابریشم ، خیابان کوچک اشتهارد ، محله یزدی های محمد شهر به عنوان محلات جدید در حوزه فعالیت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) قرار گرفته مقرر گردید: ستاد اجرایی استان البرز و فرمانداران ذیربط هماهنگی و پیگیری لازم در راستای اجرای برنامه های محرومیت زدایی را معمول نمایند.	فرمانداران شهرستان ذیربط ستاد اجرایی استان البرز	۲ هفته

۲ هفته	معاون هماهنگی امور عمرانی مدیران کل ذیربط	مقرر گردید: دانشگاه علوم پزشکی، سازمان مدیریت، ورزش و جوانان، آموزش و پرورش و فرمانداران در خصوص اعتبارات تخصیصی برای پروژه های مشخص شده در محلات هدف را پیگیری برای شروع عملیات عمرانی و تسریع در پیشرفت امور تلاش نموده و نتیجه را به معاونت هماهنگی امور عمرانی و دبیرخانه قرارگاه اعلام نمایند.	۲
۱ ماه	اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی	مقرر گردید: اداره کل میراث فرهنگی در خصوص تهیه باستانی آق تپه پیگیری و راهکارهای پیشنهادی را ارائه و از طریق شهرداری و مراجع ذیربط اقدام مقتضی را معمول نمایند.	۳
۴۵ روز	روسای کمیته های ذیل قرارگاه	مقرر گردید: مشکلات محله آق تپه که در جلسه مطرح گردید توسط کمیته های ذیل قرار گاه با هماهنگی مسئول خانه محله رسیدگی، اتخاذ تصمیم و گزارش آن در جلسه قرارگاه اجتماعی بررسی گردد. گزارش ارائه شده به ضمیمه صورتجلسه می باشد. شماره تماس آقای ساقی ۰۹۳۷۱۲۷۶۷۵۸	۴
۲ هفته	اداره کل آموزش و پرورش	مقرر گردید: اداره کل آموزش و پرورش در خصوص مشکلات واحدهای آموزشی مستقر در محله آق تپه بررسی و اقدام مقتضی را انجام نماید.	۵
به صورت مستمر	نماینده گی بنیاد علوی مستقر در استان	با توجه به اینکه محله آق تپه در حوزه فعالیت بنیاد علوی میباشد، مقرر گردید: نمایندگی بنیاد علوی مستقر در استان با همکاری مدیر محله هماهنگی و اقدام مقتضی را بعمل آورند.	۶
۳ هفته	اداره کل ثبت اسناد و املاک	مقرر گردید: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان، ضمن بررسی مسائل و مشکلات اراضی قولنامه ای در محله آق تپه، سامان دهی کردن منازل قولنامه ای اهالی را در دستور کار قرار داده و اداره کل راه و شهرسازی و شهرداری های ذیربط همکاری لازم را معمول فرمایند.	۷
مستمر	ادارات کل استان و بانک ها	مقرر گردید: ادارات کل استان، بانک ها و مراجع ذیربط که درخواست مراجعین به آنها ارسال می گردد ضمن اقدام مقتضی، نتیجه را به استانداری اعلام نمایند. اداره کل بازرسی استانداری نسبت به موضوع نظارت و پیگیری لازم بعمل آورند.	۸
۲ هفته	معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری	مقرر گردید: پیرو مصوبات قبلی قرارگاه اجتماعی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری ضمن تشکیل جلسه با بانک ها مشکلات تخصیص وام های ضروری و مشخصا در حوزه کمیته امداد حضرت امام	۹

		(ره) و وام های خود اشتغالی را پیگیری و هماهنگی لازم را انجام نمایند.	
هفته	اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری	در اجرای مصوبات قبلی در خصوص مشکلات محله اختر آباد <b>مقرر گردید:</b> اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱۴ با هماهنگی مدیر محله اختر آباد و با حضور دستگاه های ذیربط و شهرداران مناطق مسائل و مشکلات را مرتفع نمایند.	۱۰